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har ni sett filmen ”Tur med vädret 
hade vi i varje fall” som handlar om 
en familjs hemska strapatser på en 
sommarsemester? I så fall behöver 
inget mer läggas till! Dessutom går 
ju sommaren alldeles för snabbt. I 
Evert Taube-låten ”Här är den skö-
na sommaren” berättas om man-
nen som var uppfylld av att som-
maren äntligen var här, men som 
av den tväre bonden fick höra om 
tjälen som gått för djupt i jorden, 
av den burduse handelsmannen om 
krig och politik som drog nöd och 
sorg till hans hus, av sjömannen att 
det var bättre att segla till ett var-
mare land och av prästen om satan 
som följer i spåren höst och vinter 
och vår och hur han jagar oss om 
sommaren i blommande snår. 

Det är lätt att låta det som inte blev 
som det var tänkt ta över och styra 
våra liv. Om vi bara ser världen och 
våra liv med negativa glasögon blir 
vi också bittra och negativa. Ibland 
behöver vi bara stanna upp och ta 
in, blunda och låta en stilla bris ruf-
sa om i håret och vara i nuet, ta ett 
djupt andetag, andas in den friska 
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En av de psalmer som är 
mest kända i psalmboken 
är ”I denna ljuva sommar-
tid” och tillsammans med 
övriga sommarpsalmer får 
många av oss en särskild 
känsla när vi hör den. Det 
kan vara minnet av skolav-
slutningen, konfirmationen 
eller bröllopet. 

Sommaren, med all sin grönska och 
alla sina blommor, ger oss en bild 
av en himmelsk närvaro. I sin sista 
bok om landet Narnia, ”Den sista 
striden”, skriver t.ex. författaren 
C.S. Lewis om att den himmelska 
tillvaron är som när terminen är slut 
och lovet har börjat. Drömmen är 
till ända, morgonen har randats. 

Sommarlov eller semester bjuder in 
till förhoppningar om lugn, ro och 
återhämtning där vi inte behöver 
prestera utan får vara. Grillning och 
glass, allsång, resor, umgänge med 
dem som man kanske inte annars 
hinner träffa, ljumma nätter med 
stjärnbeströdd himmel, lukten av 
nyklippt gräs, jordgubbar och bär är 
alla saker som hör sommaren till. I 
varje fall i den ideala av världar. 

För sommaren är också regn, sak-
nad av arbets- och klasskamrater, 
allergi, getingar, myrinvasioner och 
ständiga repriser på TV. Kanske 
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Jungfru Marie nycklar.  
Foto: Marie Nygårds 

”I denna l juva sommartid”.
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På sjukhuset

Sjukhuskyrkan är till för dig!
Tala om för personalen att du vill bli besökt

 – eller ring sjukhuspräst Magnus Elmblad på 0454-30 22 05

sommarluften och känna livet fylla 
våra lungor. Livet är för kort och 
sårbart för att inte njutas av med-
an vi kan. Evert Taubes sång slutar 
med versen:

Då sprang jag ut på ängen 
där mandelblom står 
och då ser jag lilla Karin 
till brunnen hon går 
Och då ropar hon till mig 
ja på blommande stig 
Se här är den sköna sommaren som 
jag har lovat dig

Höst och vinter bär löfte om vår 
och sommar. Även om livet också 
är fyllt av sorg och motgångar be-
höver vi ständigt fylla på med hopp 
i våra liv. Årstidernas växlingar visar 
oss också livets växlingar. Även om 
höst och vinter kan tyckas oändliga 
så kommer en tid av vår och som-
mar, en tid när livet återvänder och 
allt görs nytt. På samma sätt kom-
mer livet att vända även om det 
känns tufft. En dag kommer Kristus 
att vända det liv vi har här till ett 
evigt liv i hans eviga sommar. 

Ack, är det redan här så skönt, 
Är det så härligt och så grönt 
På denna ringa jorden, 
Vad skall det då ej vara där 
I härligheten, när jag är 
En gång förklarad vorden!

Psalm 200 vers 5

Ta vara på er i sommar och låt er 
omslutas av Guds välsignelse.

Magnus Holst

Sölvesborg är en 
medeltida stad med en 

medeltidsmarknad!
Lördagen den 6 juli kl. 10:00-16:00 
blir det medeltida marknad och 
Sölvesborgs församling medverkar 
som vanligt i denna aktivitet. I år 
kommer församlingen att ha en 
medeltidsgudstjänst kl. 13:00 i S:t 
Nicolai. Medarbetare för Svenska 
kyrkan kommer också att ha ett 
bord på marknadsplatsen, vilken 
som vanligt kommer att bli norr om 
kyrkan. Blekinges äldsta kyrkklocka 
och tillika den enda bevarade från 
medeltiden, hänger i kyrktornet i 

Sölvesborg. Klockan är från 1459 
och är gjuten i Stralsund. Denna 
kommer att ringa kl. 10:00 för att 
inviga marknadsplatsen. I de olika 
marknadsstånden kommer man att 
kunna inhandla grönsaker, stickade 
produkter, sten- och träarbeten, 
bakverk och lokalhistoriska böcker 
samt honung och mycket annat. 
Flera barnaktivitet utlovas och 
många framträdanden med musi-
kanter och sångare liksom riddare 
kommer att berika denna mycket 
välbesöka aktivitet, som arrangeras 
i samarbete mellan Sölvesborgs 
kommun, Sölvesborgs församling 
och Region Blekinge. 

Marcus Bernhardsson, 
kulturarvssamordnare i Sölvesborgs kommun 
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Regler för  
Minneslundar

På grund av att utrymmet är 
begränsat i gamla minneslun-
den på Slottskyrkogården så är 
det endast plats för personer 
som har någon nära släkting 
som är gravsatt där, dvs föräld-
rar, barn, syskon, maka/make 
eller sambo.
 
Finns ingen nära släkting där är 
det den nya minneslunden på
Östra kyrkogården som anvisas.

Kyrkogårdsbesökare!
Batteriholkar 
finns nu på alla 
våra kyrkogårdar 
där ni kan slänga 
batterierna till 
ledljusen.

Vill Ni ha hjälp? 
med något särskilt utförande 

av arbete på graven till ett fast 
ersättningsbelopp på 350:-/tim 
så går det bra att kontakta Alf 

Håkan Håkansson 0456-554 71.

T ex plantering och borttagning 
av perenna växter/träd, klippning 
av buskar, riktning av kantsten, 

byte och/eller påfyllning av jord i 
rabatt, riktning av gravvård m m. 

OBS!! Gravplatser med 
gravskötselavtal, då ingår  

buskklippning. 

Övriga tjänster på kyrkogårdarna
som kan beställas och faktureras

Planteringsjord (50 liters säck)	 75:- 

Singel (100 liter)	 200:-

Granrisbunt 	 75:-

Ljus och tändning	 30:-

Gravlykta, ljus samt tändning	 230:-

(Priserna är inklusive arbetskostnad)

 

Övriga tjänster på kyrkogårdarna 

som kan beställas och faktureras 

 

Planteringsjord 75 kronor/50 liters säck 

Singel 200 kronor/100 liter 

Granrisbunt/75 kronor 

Ljus och tändning 30 kronor 

Gravlykta, ljus samt tändning 230 kronor 

(Priserna är inklusive arbetskostnad) 

INFORMATION FÖR KYRKOGÅRDARNA

Välkommen till 
 församlingens olika verksamheter

Vi hoppas att Du som nyligen har flyttat till vår församling 
ska hitta någonting som passar just Dig. Du kan nå oss på 
tel. 554 40 och vår besöksadress är: Köpmansgatan 1. 
Församlingshemmet ligger alldeles intill kyrkan.

Vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solvesborg där du kan 
se vad vi har för olika verksamheter och där kan du bl a läsa 
församlingstidningen.

Tänk på att om Du invandrar från något annat land till Sveri-
ge, måste Du på nytt anmäla Dig som medlem i Svenska kyr-
kan även om Du var medlem när Du flyttade ut från Sverige. 
Vi tar emot anmälningar på pastorsexpeditionen.

.
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INFORMATION FÖR KYRKOGÅRDARNA

Hjälper eller vårdar du någon äldre  
anhörig eller närstående?

När man vårdar en anhörig är det lätt att glömma bort sig 
själv eller inte få någon egen tid. Ibland kan man behöva 
råd och information, hjälp med att lösa problem som har 
uppstått eller bara vara för sig själv utan ansvar om så 
bara för en liten stund. 

Vill Du ha någon eller några att dela dina tankar med? Ge-
nom att vara med i en anhöriggrupp har Du möjlighet till 
detta. I anhöriggruppen kan vi berätta om både roliga och 
svåra saker i livet. Vi kan tipsa varandra, få ny kunskap och 
framförallt knyta nya kontakter. Det finns även möjlighet 
till enskilda hembesök om man inte vill träffas i grupp. 

Vill du vara med i en anhöriggrupp eller veta mer om 
kommunens anhörigstöd?

Kontakta Christina Hallberg  
0456-81 67 45 eller 0768-60 01 53

E-post: christina.hallberg@solvesborg.se

Besöksadress:Repslagaregatan 1, Stadshuset, Sölvesborg 

NYFIKEN PÅ KONFIRMATION?
Snart skickar församlingen ut 

information om konfirmation till 
Dig som är 14 år och som tillhör 

Svenska kyrkan.

Håll utkik!

Kvinnojouren är idag en av 
samhällets viktigaste aktörer 
för att hjälpa och stötta vålds-
utsatta kvinnor och barn samt 
synliggöra och bekämpa mäns 
våld mot kvinnor.

Vi träffas dygnet runt på  

tel 0456-131 00  
när Du behöver hjälp.

Läs om oss på  
www.kvinnojourenembla.se

Vill Du stödja oss ekonomiskt har vi bankgiro 105-7389.  
Skriv på bankgiroinsättningen: ”Till hjälpbehövande kvinnor”

Swisha en Gåva!
123 152 04 28

Samtliga donationer går Samtliga donationer går 
oavkortat till behövande oavkortat till behövande 

kvinnorkvinnor

Behöver Du någon Behöver Du någon 
att tala med…att tala med…

Då är Du välkommen att 
kontakta någon av våra präster 
som har tystnadsplikt. Det kan 
röra sig om bekymmer, sorg, bikt 
eller något annat. Självklart är 
det kostnadsfritt och det enda 
Du behöver göra är att beställa 
tid för samtal.

Ring Michael 554 44 eller 
Susanne 554 46

VUXENDOP OCH VUXENDOP OCH 
VUXENKONFIRMATIONVUXENKONFIRMATION

Om du inte döptes som liten eller konfirmerades som ung, men gärna 
skulle vilja göra det nu som vuxen. 
Då är du välkommen att höra av dig till någon av våra präster för det är 
aldrig för sent. Du kan ringa

Magnus 554 56, Michael 554 44 eller Susanne 554 46  
så får du veta hur det går till.



6 [Nr TVÅ 2024]

Körverksamheten i Sölvesborg

S:t Ibbskören
 (en kör för vuxna i alla åldrar) 
välkomnar nya sångare i alla 
stämmor.

 Vi övar tisdagar kl 18.30-20.30 
och medverkar /sjunger c:a 4-5 
gånger tillfällen/år i kyrkan.

Vill du sjunga med oss? 

Kontakta kantor Karin Arnland 
tel.0456-55449, 0702-392 605, 
karin.arnland@svenskakyrkan.se

Lär mig sjunga kör

Skulle du vilja sjunga men vet inte 
hur? Här kan du få hjälp med att 
hitta din röst.

Vi varvar röstverkstad i grupp med 
enskild sånghjälp. För människor i 
alla åldrar.

Vi träffas onsdagar kl 17.30-18.30 
i Sölvesborgs församlingshem.

Ta kontakt med kantor Karin 
Arnland, tel 0456-554 49, 
0702-392 605, karin.arnland@
svenskakyrkan.se

 kören”
För dig c:a 15 år och uppåt 
som behöver extra stöd. Vi 
sjunger tillsammans jämna 
veckor onsdagar kl 16.00-17.00 
i Sölvesborgs församlingshem. 
Välkommen!

Eventuell assistent/anhörig/vän 
är naturligtvis också välkommen! 
Ta kontakt med kantor Karin 
Arnland, tel. 0456-554 49, 
0702-392 605, karin.arnland@
svenskakyrkan.se

Musik sommar 2024

22 juni 18.00 S:t Nicolai Musikgudstjänst 
Karin Arnland och Annie Svensson

3 juli 19.00 S:t Nicolai  Konsert: Flöjter, 
fötter och fingrar Maja Malmström 
– orgel  Samarbete med Sölvesborgs 
kammarmusikförening

6 juli 13.00 S:t Nicolai Medeltidsgudstjänst 
Jessica Johansson, Lena Bjerstedt och Annie 
Svensson – blockflöjter  Karin Arnland – sång 

11 juli 18.00 S:t Nicolai Sommarmusik Karin 
Svensson och Eva Svensson – sång och klaver

25 juli 18.00 Gammalstorp Sommarmusik 
Ida Eriksson – fiol, nyckelharpa och träskofiol 

8 augusti 18.00 S:t Nicolai  ”Folkets 
röst”. Folkliga koraler och en del annat 
folkligt. Medverkande:  Anna Steinholz: 
sopran/harpa, Frederika Heden: alt, Jörgen 
Axelsson: tenor/fiol, CF Heden: bas, Eva 
BlomquistBjörnborg: fiol
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Musik för dig som är 
barn/ungdom så finns 

det några platser i:

Instrumentalundervisning 
(piano, orgel, tvärflöjt) och 
sångundervisning.

(individuellt eller i mindre grupp). 
Hör av er till Karin Arnland så 
kommer vi överens om tid!  tel.
nr 0456-554 49, 0702-392 605, 
karin.arnland@svenskakyrkan.se

Det finns mycket man kan göra tillsammans.Det finns mycket man kan göra tillsammans.
Församlingens besöksgrup-
per är en frivilliggrupp som 
bedriver diakoni genom att 
besöka gamla, ensamma 
eller sjuka.

Skulle du ibland vilja prata med 
någon? Eller kanske ta en prome-
nad? Du kanske hellre vill få ett 

telefonsamtal av någon, fika med 
någon, sjunga med någon eller 
läsa en bok med någon? Om Du 
har önskemål av sällskap i något 
sammanhang så finns Sölvesborgs 
församlings besöksgrupp som gär-
na kommer eller ringer till Dig.

Välkommen att höra av dig!
ring diakoniassistent  

Bea Haraldsson, Tel. 0456-554 48

”Ibland är det skönt 

med lite sällskap”

BesöksgruppenBesöksgruppen

Vad vill du prata om?
Vi lyssnar på dig om du vill prata om 
ensamhet, oro, skolan, jobbiga vuxna...

Nätvandrar 
chatten

vi finns här för dig mellan 12 och 25 år.

måndag, torsdag, söndag 
kl 19-22

OBS!
V25-v35 är chatten öppen 

måndagar & torsdagar klockan 19.00-22.00
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KILLEBOM  
I SÖLVESBORGS FÖRSAMLING  2024

KILLEBOM  
I SÖLVESBORGS FÖRSAMLING  2024

Måndag-Fredag 1/7-12/7 
Sommarkyrkan i Tredenborg 

Start Måndag 1/7 kl 13.30 Program 
finns på vår hemsida bl a

Onsdag 3/7 kl 08.30 Morgonmässa 
i S:t Nicolai kyrka och Killebomfrukost 
i församlingshemmet efteråt.

Onsdag 3/7 kl 10-16 Aktiviteter på 
kyrkbacken barn och ungdom  

Onsdag 3/7 kl 12.00-16.00 
Församlingens personal finns på 
kyrkbacken, förfriskningar, tävling 
mm. 

Onsdag 3/7 kl 12.00 Eko från 
fäboden ”Kulning” med Karin 
Arnland.

Onsdag 3/7 kl 19.00 Konsert i 
S:t Nicolai kyrka ”Flöjter, fötter & 
fingrar”

Maja Malmström: orgel. Samarbete 
med Kammarmusiken.

Torsdag 4/7 kl 9.30, 10.30, 13.00 
& 14.00 Jakten på kyrksilvret i S:t 
Nicolai kyrka, för barn 7-10 år

Torsdag 4/7 kl 12.00 Middagsbön i 
S:t Nicolai kyrka

Torsdag 4/7 kl 12.20 Visning av 
kyrktornet

Torsdag 4/7 kl 10.00-15.00 Finns vi 
på Kyrkbacken, förfriskning,  tävling  
m m  

Torsdag 4/7 kl 13.00-16.00 
Sölvesborgs släktforskarförening finns 
i församlingshemmet, hjälper till att 
hitta släkten. 

Torsdag 4/7 kl 15.00 Guidning av 
S:t Nicolai kyrka. Ingmar Nilsson

Fredag 5/7 kl 10.00-15.00 Finns vi 
på Kyrkbacken, förfriskning, tävling 
m m. 

Fredag 5/7 kl 10.00-11.30 Jakten 
på kyrkans djur i S:t Nicolai kyrka, för 
barn 3- 6år

Fredag 5/7 kl 12.00 Middagsbön i 
S:t Nicolai kyrka

Fredag 5/7 kl 14.00-16.00 Musikkul 
i S:t Nicolai kyrka

Lördag 6/7 kl 10.00 Ringning i 
Blekinges äldsta kyrkklocka inviger 
marknadsplatsen.

Lördag 6/7 kl 10.00-16.00 
Medeltidsmarknad på utsidan 
av murarna till S:t Nicolai kyrka. 
Kommunens regi. 

Lördag 6/7 kl 10.00-13.00 
Aktiviteter på medeltidsmarknaden. 
För barn. 

Lördag 6/7 kl 13.00 Medeltidsmässa 
i S:t Nicolai kyrka

Söndag 9/7 kl 11.00 
Killebomgudstjänst på Stortorget, 
Sölvesborgs församling. Sölvesborgs 
Musikkår, musiker från församlingen 
medverkar. Präst: M. Holst 
Sillamacka efteråt. Vid regn är vi i S:t 
Nicolai kyrka.

VÄLKOMNA!!
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Barnens kyrka under 
KILLEBOM  

I SÖLVESBORGS FÖRSAMLING  2024

Onsdag 3/7 kl 10-16, Aktiviteter på Kyrkbacken

Torsdag 4/7 kl  9.30, 10.30, 13.00 & 14.00, ”Jakten på kyrksilvret”  i  
S:t Nicolai kyrka, för barn 7–10 år

Fredag 5/7 kl 10-11.30, ”Jakten på 
kyrkans djur” i S:t Nicolai kyrka, för barn 
3-6 år

Fredag 5/7 kl 14-16, Musikkul i S:t Nicolai kyrka, för barn 6-12 år

Lördag 6/7 kl 10-15, Aktiviteter på Medeltida marknaden.

Kyrk detektiverna
–Jakten på det försvunna kyrksilvret
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HÖSTENS VERKSAMHET STARTAR IGEN V. 35.

MER INFO I NÄSTA FÖRSAMLINGSBLAD OCH PÅ HEMSIDAN

.

VÄLKOMMEN
till SOMMARKYRKAN
på Tredenborgs strand

På sommarkyrkan leker vi, pysslar, har 
samling och mycket annat.

Verksamheten vänder sig till barn i alla 
åldrar tillsammans med någon vuxen.

Vi öppnar sommarkyrkotältet  
måndag 1/7 kl. 13.30

och har avslutningsfest  
fredag 12/7  kl. 10.00.

Under den tiden är sommarkyrkotältet
öppet vardagar kl.10-12 och 13.30-15.30

 (1/7 ej fm och 12/7 har vi  
avslutningsfest)

Fullständigt program hittar Du på hemsidan, 
i sommarkyrkotältet eller på pastorsexpeditionen.

AVSLUTNINGSFEST
VID STRANDTÄLTET FREDAG 12/7 

SKRAMMELTÅGET 
går som vanligt kl. 10.00. 

 Därefter blir det FULLT ÖS på stranden 
med  ”TUTA OCH KÖR” 

VÄLKOMNA

LIONSTÅGET
Är i första hand för de barn som besöker 
Sommarkyrkans verksamhet och deltar i 

Skrammeltåget den aktuella dagen. Vi önskar 
att barn från 6 år och uppåt åker själva, vi har 
personal på tåget, och att barn under 6 år har 
endast 1 vuxen/familj. Allt detta för att kunna 
erbjuda så många barn som möjligt att kunna 

åka med.

Övriga resenärer som vill åka med gör det i mån av 
plats och i samråd med församlingens personal.

Tid och plats kan komma att ändras och den 
aktuella informationen får du som deltar i 

Sommarkyrkans verksamhet och/eller hör av dig till 
Sommarkyrkans personal.

Lionståget har förhoppningsvis andra avgångar 
som ni som  inte har möjlighet att besöka 

Sommarkyrkans verksamhet kan åka med på. 
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FRÅGOR?
Har Du frågor kring barn och 

ungdomsverksamheten samt 

stickcaféet, kan Du höra av Dig till 

församlingspedagog Ann Karlsson 

på tfn 0456-554 51,  

sms 0708-15 48 60  

 eller maila till  

ann.karlsson2@svenskakyrkan.se

LEKPLATSHÄNG
Följande fredagar kan ni träffa oss på 
Järnvägslekplatsen dit vi kommer med

 fikavagnen kl 10.00-11.30;

*31/5  • *14/6

BARNVAGNSPROMENADER
Följande tisdagar kan ni gå på 

barnvagnspromenad med oss kl 09.30;
(Samling mellan kyrkan och församlingshemmet)

*4/6 • *11/6



12 [Nr TVÅ 2024]

STICKCAFÉET ANKARET
Ta med Ditt handarbete och kom till 

 för samlingshemmet följande onsdagar 
 kl 18.30-20.30 

• 8 maj • 22 maj

 Alla är välkomna, oavsett ålder och kunskap, 
 vi hjälper varandra!  
Enkel fika kommer att finnas för den som vill. 

Till alla nyblivna föräldrar 
Ni vet väl om att Ni kan låna dopklänning, om Ni 
döper ert/era barn i vår församling. Vi har ett par 
klänningar till utlåning! Dopklänning finns att låna i 
Gammalstorps kyrka och S:t Nicolai kyrka. 

Födelsedagskalaset  
för jubilarer  
söndag 20 oktober
Församlingens födelsedagskalas  
för de som fyller 80 år, 85 år, 
90 år och 95 år. Inbjudan till 
kalaset sänds hem till berörda 
jubilarerna. 

Frågor: kontakta diakoniassistent 
Bea Haraldsson 0456-554 48

Kyrkogårdsbesökare,

tänk på att tömma Er bil på 

värdesaker när ni parkerar vid 

kyrkogården, annars kanske 

någon annan gör det, då vi 

har haft problem med inbrott 

i bilarna. 
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 Välkomna på Sopplunch
Välkommen till måltidsgemenskap i all enkel-
het. Soppa och kaffe/kaka 30 kronor. 

kl 12.00 i Sölvesborgs församlingshem. 
Tisdagar: 3 september 8 oktober, 
12 november, 10 december. 
Varmt välkomna!

Välkomna till Café Gammalstorp
Vi träffas i Gammalstorps församlings-
hem kl:14.00 – ett par timmars trevlig 
samvaro och underhållning. Kaffeserve-
ring. Andakt. 

17 september Mikael Brorsson 
bjuder på ”Musikaliska godbitar”
15 oktober
19 november 

Varmt välkomna! 

Tisdagskretsen 
Välkommen till 

församlingshemmet  
kl 14.00 i Sölvesborg  

för en stunds gemenskap 
med musikunderhållning eller 
föredrag. Kaffe med kakor 30 

kronor. Andakt.

Terminstart 27 augusti 
PRO Norje ukelele

1 oktober  
program ej klart

5 november 
program ej klart

3 december 
program ej klart

Prat och  
promenad

Vi samlas på kyrkbacken 
kl.09.00.

Terminsstart 5 sept. och sis-
ta gången är den 21 nov. 

Varje torsdag promenerar vi i 
lugn takt i ca 30-40 min, däref-
ter smörgåsfika i församlings-

hemmet 

 Alla är välkomna!

Konfirmation 
Lördag 29 juni  

kl 11.00  
konfirmeras  

sommargruppen i  
S:t Nicolai kyrka

Välkomna!
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HAR DU FRÅGOR?
Du når oss på dessa telefonnummer. 
Riktnummer 0456
Växel 	 554 40
E-post:	
solvesborg.pastorat@svenskakyrkan.se
Pastorsexpedition vard. 10-12
Marie Nygårds	 554 43

Präster
Magnus Holst	 554 56
Michael Ivarsson 	 554 44
Susanne Sonko	 554 46

Kyrkokamrer 
Lina Bengtsson 	 554 47

Kyrkomusiker 
Annie Svensson	 554 42
Karin Arnland	 554 49

Husmor 
Veronica Adelsbo 	 554 59

Diakoniassistent
Bea Haraldsson	 554 48 
Kyrkan 	 554 57

Vaktmästeri 	
Krister Wollin-Persson	 554 57
Noa Andersson föräldraled	 554 75
Ebba Håkansson vikarie	 554 72

Församlingspedagog
Ann Karlsson 	 554 51

Förskollärare
Caroline Berg	 554 55

Fritidsledare
Sandra Nilsson	 554 55

Kyrkogårdsexpedition 
Tel.tid må -fr 11-12 	 554 54
Karin Månsson	 554 54
Joakim Carlsson	 554 54
Arvid Stensson	 554 54

Gammalstorps kyrka
Kyrkogårdsföreståndare
Alf Håkan Håkansson	 554 71

Frågor angående Gammalstorps och  
Sölvesborgs kyrkogårdar, ring  
Alf Håkan Håkansson 0456-554 71

DOP
Nova Anna-Maria Margareta 
Johnsson Johansson, dotter till Emma 
Johnsson och Robert Persson.

Elton Viktor Persson, son till Emma 
Johnsson och Robert Persson.

Carl Walter Sune Kjellberg, son till 
Sanna Kjellberg och Daniel Knutsson.

Knut Tage Göransson Filipsen, 
son till My Filipsen och Alexander 
Göransson.

Bengt Andrée Matteo Algotsson 
Bruhn, son till Sarah Bruhn och 
Henric Algotsson.

Anna Inez da Silva, dotter till Felicia 
da Silva och Andreas Torstensson.

Elis Peter Shakye Brytz, son till Alva 
Shehani & Emil Brytz.

Idor Alfred Cervin Apelros, son till 
Thea Cervin och Emil Apelros.

Ilse Siri Dagny Isgren, dotter till Lisa 
och Johan Isgren.

John Willy Lorang Lindén, son till 
Anna Tomasson och John Lindén.

Stella Freja Emeus, dotter till Freja 
och Marcus Emeus. 

Nova Thilda Åberg, dotter till Patricia 
Åberg och Linus Eriksson.

Om man önskar samåkning till 
kyrkan går det bra att  
ringa 554 40, så kan vi kanske 
hjälpa till att samordna skjuts. 
Men det är inget som vi kan lova 
med säkerhet.

BEGRAVNING
Stefan Nilsson, Mjällby, 63 år

Brita Högman, Sölvesborg, 90 år

Berit Jönsson, Sölvesborg, 92 år

Jan Erik Pålsson, Sölvesborg, 80 år

Inge Nordström, Sölvesborg, 79 år

Ingalica Tallberg, Sölvesborg, 91 år

Sven Arne Antonsson, Sölvesborg, 66 år

Janet Jeppsson, Sölvesborg, 84 år

Sigbritt Hallberg, Sölvesborg, 63 år

Maj-Britt Andersson, Sölvesborg, 96 år

Ann-Marie Håkansson, Sölvesborg, 77 år

Elsa Svensson, Hålabäck, 97 år

Karl Ola Hedin, Sölvesborgs, 87 år

Bengt Eriksson, Sölvesborg, 79 år

Karin Bäcklid, Sölvesborg, 94 år

Rune Nilsson, Sölvesborg, 90 år

Rut Hiljeborn, Sölvesborg, 95 år

Börje Björk, Sölvesborg, 86 år

Paraschiva Gheorghe, Sölvesborg, 85 år

Margareta Kallenberg, Sölvesborg, 78 år

André Kallenberg, Södertälje, 30 år

Berit Hofflander, Möllebjörke, 97 år

Kerstin Viktorsson, Sölvesborg, 80 år

Alf Albinsson, Sölvesborg, 86 år

Åsa Palameta, Sölvesborg, 59 år

Sonja Karlström, Sölvesborg, 101 år

Ingrid Mattisson, Sölvesborg, 89 år

Barbro Tornell, Sölvesborg, 86 år

Elsie Svensson, Mjällby, 91 år

Ingmar Torstensson, Sölvesborg, 75 år

Ingrid Nilsson, Sölvesborg, 91 år

Hanna Bengtsson, Sölvesborg, 88 år

Gunilla Gustafsson, Sölvesborg, 81 år

Ildiko Toth, Sölvesborg, 82 år

Birgitta Carlsson, Sölvesborg, 89 år
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Kalendarium Sommaren 2024

MAJ

Torsdag 23	 09.00	 Prat och promenad

Fredag 24	 11.00	 Vardagsgudstjänst i S:t Nicolai 
kyrka. Terminsavslutning för 
Barnverksamheten. Korvgrillning 
efteråt på kyrkbacken.

Lördag 25	 12.00	 Lördagsmusik i S:t Nicolai kyrka med 
Annie Svensson ”Orgelrock 2.0”

Söndag 26	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. S. Sonko

Torsdag 30	 09.00	 Prat och promenad

JUNI

Söndag 2	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. M.  Ivarsson        

Söndag 9	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. S. Sonko

Söndag 9	  9 -21.	 EU val i Gammalstorps 
församlingshem

Torsdag 13	 09.00	 Prat och promenad

Lördag 15	 17.00	 Ungersk gudstjänst i S:t Nicolai kyrka

Söndag 16	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. M. Ivarsson

Lördag 22	 18.00	 Musikgudstjänst i S:t Nicolai kyrka. M. 
Holst

Söndag 23	 18.00	 Mässa i Gammalstorps kyrka. M. Holst

Onsdag 26	 18.30	 Ungdomsmässa i S:t Nicolai kyrka. M. 
Ivarsson

Lördag 29	 11.00	 Konfirmation i S:t Nicolai kyrka. M. 
Ivarsson

Söndag 30	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. S. Sonko

JULI

Onsdag 3	 12.00	 Middagsbön. Eko från fäboden, 
”kulning” och musik med Karin 
Arnland i S:t Nicolai kyrka

	 19.00	 S:t Nicolai  Konsert: Flöjter, fötter och 
fingrar Maja Malmström – orgel

Torsdag 4	 11-16	 Släktforskarna i Sölvesborgs 
församlingshem

Torsdag 4	 12.00	 Middagsbön i S:t Nicolai kyrka

Torsdag 4	 12.20	 Visnings av tornet

Torsdag 4	 15.00	 Guidning av S:t Nicolai kyrka. Ingmar 
Nilsson

Fredag 5	 12.00	 Middagsbön i S:t Nicolai kyrka

Lördag 6	 13.00	 Medelstids gudstjänst i S:t Nicolai 
kyrka. M. Holst

Söndag 7	 11.00	 Killebomgudstjänst på Stortorget. 
M. Holst. Sölvesborgs musikkår, 
musiker från Sölvesborgs församling. 
Sillamacka efteråt. Vid regn är vi i S:t 
Nicolai kyrka

Torsdag 11	 18.00	 Sommarmusik med andakt i S:t 
Nicolai kyrka

Söndag 14	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. M. Holst

Söndag 21	 18.00	 Musikmässa i Gammalstorps kyrka. 
M. Holst

Torsdag 25	 18.00	 Sommarmusik med andakt i 
Gammalstorps kyrka

Söndag 28	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. M. Ivarsson

AUGUSTI

Söndag 4	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. M. Ivarsson

Torsdag 8	 18.00	 Sommarmusik med andakt i S:t 
Nicolai kyrka. ”Folkets röst”. Anna 
Steinholtz: sopran/harpa, Frederika 
Hedor: alt, Jörgen Axelsson: 
Tenor/alt, CG Hedén: bas och Eva 
Blomquist Björnborg: fiol.

Söndag 11	 11.00	 Mässa i S:t Nicolai kyrka. S. Sonko

På onsdagar 08.30 har vi mässa i S:t Nicolai 
kyrka och frukost efteråt. 

Reservation för eventuella ändringar av dagar och tider 
ovan.

Följ därför vår annonsering i dagspressen, på vår 
hemsida och Facebook.



Konserter

Onsdag 3/7 kl 12.00 ”Eko 
från fäboden” kulning och 
musik med Karin Arnland i S:t 
Nicolai kyrka.

Onsdag 3/7  19.00 S:t Nicolai  
Konsert: Flöjter, fötter och 
fingrar Maja Malmström – orgel  
Samarbete med Sölvesborgs 
kammarmusikförening

Fredag 5/7 kl 14.00-16.00 
”Musikkul” i S:t Nicolai kyrka 
för barn 6-12 år

11 juli 18.00 S:t Nicolai 
Sommarmusik Karin Svensson 
och Eva Svensson – sång och 
klaver

25 juli 18.00 Gammalstorp 
Sommarmusik Ida Eriksson – 
fiol, nyckelharpa och träskofiol 

Torsdag 8/8 kl 18.00 i S:t 
Nicolai kyrka. ”Folkets röst”. 
Folkliga koraler och en del 
annat folkligt. Medverkande:  
Anna Steinholz: sopran/harpa, 
Frederika Heden: alt, Jörgen 
Axelsson: tenor/fiol, CF Heden: 
bas, Eva Blomquist Björnborg: 
fiol

Gudstjänst

Lördag 22/6 kl 18.00 
Musikgudstjänst i S:t Nicolai 
kyrka. Präst: Magnus Holst. 

Musik och sång: Annie 
Svensson och Karin Arnland.

6 juli 13.00 S:t Nicolai 

Medeltidsgudstjänst Jessica 
Johansson, Lena Bjerstedt och 
Annie Svensson – blockflöjter  
Karin Arnland – sång 

Söndag 4/8 kl 11.00 Mässa i 
S:t Nicolai kyrka. Präst: Michael 
Ivarsson. Gitarr: Ali Nouri

Sommarens musikSommarens musik
i Sölvesborgs församlingi Sölvesborgs församling


